
3488 

3672 

3983 

4184 

3951 

4090 

4120 

4209 

未 2 

 

 

4079 

4104 

4122 

未 1 

未 3 

 

 

3530 

3879 

4098 

 

 

 

 

 

 

 

ご入金：当選発表から１週間以内に窓口にてお支払いください。 

※期間内にご入金頂けない場合の予約は無効となります。予めご了承ください。 

 

ご当選された方の 

会員番号を 

掲載しています。 

2026.4～リトミック♪ご当選者の皆様 

A クラス B クラス 

2/26(木)現在キャンセル待ちです 

お申込みの方が多数いらした為 

定員を１０組とさせていただきました 

2/26（木）現在 

あと１組です 


