

2026.4～ルトミック♪ご当選者の皆様

Aクラス

3951	4079
4090	4104
4120	4122
4209	未 1
未 2	未 3

**2/26(木)現在キャンセル待ちです
お申込みの方が多数いらした為
定員を10組とさせていただきました**

Bクラス

3488	3530
3672	3879
3983	4098
4184	

**2/26(木)現在
あと1組です**

ご入金：当選発表から1週間以内に窓口にてお支払いください。
※期間内にご入金頂けない場合の予約は無効となります。予めご了承ください。

ご当選された方の
会員番号を
掲載しています。